
1,25 kr

329,-329,-

346,-346,-

115,- 115,-

54,-

219,- 219,-

1210,- 1210,-

219,-

54,- 54,-

16,50 kr16,50 kr 16,50 kr

55,-
45,-
33,-
27,-

1,25 kr

329,-

Kontakt os

Kontakt os

Kontakt os

Cpr.nr. pr. opslag/validering

Dækhotel
inkl. 1 stk. labelprinter

Integration
KeyLoop eller Vitec Datamann

Iframe til egen hjemmeside
Oprettelse 1000,- / pris pr. md.

Bildata via XML-feed/ 
API til egen hjemmeside
Oprettelse 1000,- / pris pr. md.

L4 
Genberegningsmodul registreringsafgift 

1-249 opslag pr. år
250 - 499 opslag pr. år
500 - 999 opslag pr. år 
1000 + opslag pr. år

Digital signatur 
Afregning pr. underskrift

SMS-modul 
Pris pr. år

Salgsmodul til serviceaftaler 
Oprettelse 1995 / pris pr. md. pr. afd.

Serviceaftale light 
Oprettelse 1995 / pris pr. md. pr. afd.

Business intelligence

GDPR+

StandardIndhold Medium Premium

120,-

max 500 MB

440,- 2860,-

max 5 GB

Pris

Opret/rediger annoncer 
Kræver adgang til fx biltorvet.dk eller XML-feed 

Kundekartotek

Tilbudsmodul

Brugtbilsvurdering

Opslag i bilbog
Restgæld ja/nej

APP til smartphone

Integration 
til finansiering og forsikring

Genberegningsmodul L4** 

Filupload 

CRM-modul

Digital signatur**

Nybilspriser
fra importør via DBI IT.  
Kræver godkendelse fra importør

Overførsel til egen 
hjemmeside

Print 
slutseddel, køreseddel, lejekontrakt, prisskilte

Opslag i motorregister
Registreringstekniske data

PRISLISTE AUTODESKTOP

*Adgang skal afstemmes med de aktuelle samarbejdspartnere
* *Forbrug afregnes separat - se prisliste nedenfor.

FORBRUGSAFREGNING

TILKØBSMODULER

55,-

33,-
27,-

45,-

1,25 kr

https://www.autoit.dk/kontakt/
https://www.autoit.dk/kontakt/
https://www.autoit.dk/kontakt/



